
 

- 1 - 

Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12 in 36/14 - odl. US in 46/15), 18. člena 

Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Ur. l. RS, št. 49/97, 113/09) in 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) je Občinski svet Občine Markovci na __. Seji, dne __.__.2019, sprejel 

ODLOK 

o spremembi Odloka o kategorizaciji občinskih cest 

v Občini Markovci 

1. člen 

S tem odlokom se spremeni Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Markovci (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 12/16 in 37/17-popr.), v nadaljevanju: odlok. 

2. člen 

V pregledici v 3. členu odloka se obstoječi zapis v celoti nadomesti z naslednjim zapisom: 

10 328211 228 Spuhlja – pokopališče Markovci 456211 2.370 V 333 m - Ptuj 

11 328231 456211 Nova vas – Vepos 228 1.810 V  

12 456211 690 Videm – jez – Nova vas - Markovci 228 1.970 V 3.146 m - Videm 

3. člen 

V zadnji vrstici preglednice v 3. členu odloka se zapis »15.529 m« nadomesti z zapisom »15.151 m«. 

4. člen 

V preglednici v 4. členu odloka se obstoječi zapisi v celoti nadomestijo z naslednjimi zapisi: 

2 828812 828821 Zabovci - Markovci 832831 1.801 V  

9 828901 228 Bukvci – Nova vas 328231 2.361 V  

11 828921 456211 križišče - Cestar HŠ 95 323 V  

12 828931 828901 Vajda Bukovci – Nova vas 328231 1.265 V  

38 832831 328211 Markovci – cesta čez kanal HŠ 67a 476 V  

39 832841 328191 Dom upokojencev - župnišče 328211 234 V  

43 832911 832901 Strelci 2 1.267 V  

44 832921 832911 Strelci 1 2 298 V  



 

- 2 - 

5. člen 

V pregledici v 4. členu odloka se doda naslednji zapis: 

38.1 832832 832831 Cesta za gasilskim domom v Markovcih HŠ 59 146 V  

43.1 832912 832911 Strelci 2 poljska pot 175 V  

 

6. člen 

V zadnji vrstici preglednice v 4. členu odloka se zapis »39.991 m« nadomesti z zapisom »40.192 m«. 

7. člen 

V pregledici v 5. členu odloka se dodata naslednja zapisa: 

6 983242 829901 kolesarska pot Bukovci – Sgiget 2 828991 149 B  

7 983243 828991 kolesarska pot Bukovci - Vopošnica 828971 627 B  

8. člen 

V zadnji vrstici preglednice v 5. členu odloka se zapis »4.675 m« nadomesti z zapisom »5.451 m«. 

9. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno pozitivno mnenje 

Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. ___________, z dne __.__.2019. 

10. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

   

Številka: 371-0037/2016  Občina Markovci 

Datum:  Milan Gabrovec, prof. 

            župan 

 


